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Protokół nr 178/2009 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 21.10.2009 r. 

 
Obecni – wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 

 
Porządek posiedzenia:  

 
1) Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów i kierowników referatów. 
2) Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu nr 176 i 177/2009  

 
Ad 1) 
 

Naczelnik Wydziału Geodezji p. Bronisław Krzesiński przedstawił: 
 

 
1) wniosek o ustalenie ceny wywoławczej do przetargu na sprzedaż 

nieruchomości nr 54/6 oraz 54/3 i 54/5 położonych w Łebie przy ul. 

Leśnej 
Starosta Powiatu p. Ryszard Wenta zaproponował, aby przeznaczyć do 

sprzedaży najpierw działkę nie obciążona umową dzierżawy tj. nr 54/6, 
po zbyciu tej nieruchomości nastąpi ustalenie ceny wywoławczej 
pozostałej.  

Naczelnik wydziału poinformował, że według wyceny biegłego 
rzeczoznawcy wartość tej nieruchomości wynosi 3.233.000 zł.   

Zarząd wobec powyższego ustalił cenę wywoławczą nieruchomości nr 

54/6 na kwotę 3.300.000 zł i wadium w wysokości 5% jej ceny. 
/5 głosów za/ 

 
Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Zdzisław Korda 
przedstawił:  

 
1) informację dotyczącą „procedur przyjmowania dzieci do całodobowych 

placówek opiekuńczo – wychowawczych powiatu lęborskiego – załącznik 
nr 1. 
Starosta p. Ryszard Wenta zauważył, że w podstawie prawnej przy 

przywołanych art. 80-81 Ustawy o pomocy społecznej należałoby także  
umieścić art. 86 i 86a, które dotyczą kwestii umieszczania dziecka                       
w placówce z innego powiatu i ponoszenia wydatków na dziecko.  

Zarząd po zapoznaniu się z informacją uznał, że jest ona zbyt 
ogólnikowa. Procedury należy uzupełnić o informacje wynikające z art. 86 

i 86a oraz doprecyzować.  
 

2) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany statutu 
Domu Pomocy Społecznej nr 1 w Lęborku.  

3) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany statutu 
Domu Pomocy Społecznej nr 2 w Lęborku.  
Zmiany statutów domów pomocy społecznej podyktowane są nowelizacją 
przepisów dotyczących ich funkcjonowania tj.: ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
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oraz ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (tekst jednolity 

z 2008 r. Dz.U. Nr 115, poz. 728 z późn.zm.) oraz z koniecznością 
uwzględnienia dokonanych zmian organizacyjnych, związanych                        

z dostosowaniem do obowiązującego standardu. 
 

4) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany statutu 
Placówki Wielofunkcyjnej nr 2 „Dom w Ogrodzie” w Lęborku.  

5) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany statutu 
Placówki Wielofunkcyjnej nr 1 w Lęborku.  
Zmiana statutów placówek wielofunkcyjnych wynika z realizowanego 

procesu dochodzenia do osiągnięcia standardów opieki i wychowania, 
oraz usług świadczonych w całodobowych placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych, Statuty opracowano zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 października 2007 r.                  
w sprawie placówek opiekuńczo - wychowawczych oraz z ustawą                     
o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r.  

Zarząd po analizie przedstawionych projektów uznał, że statuty 
jednostek winny być oliwie jak najbardziej jednolite. Zobowiązał zatem 

Kierownika PCPR do porównania i ujednolicenia zapisów                                   
w poszczególnych typach jednostek, gdyż np. w statutach domów pomocy 
społecznej w § 10 nie korespondują ze sobą zapisy dotyczące nadzoru 

nad ich działalnością natomiast w placówkach wielofunkcyjnych  są 
różnice w kwestii określenia siedziby jednostek.  

Zarząd przyjął projekty uchwał zawierające naniesione zmiany                        

i skierował do Biura Rady Powiatu Lęborskiego.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 
6) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały 

nr 196/09 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 27.02.2009 roku                      
w sprawie określenia wysokości środków finansowych Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do realizacji w 2009 
roku.  
Kierownik poinformował, że projekt uchwały został przygotowany                                         
w związku ze zwiększeniem wysokości środków na realizację w 2009 roku 

zadań Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych               
o kwotę 707.126 zł.  

W związku z powyższym przedstawił propozycję podziału środków 
finansowych PFRON na zadania z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji 
zawodowej oraz z zakresu rehabilitacji społecznej przygotowane                      

w oparciu o analizę sytuacji oraz potrzeb osób niepełnosprawnych – 
załącznik nr 2.  

Zarząd przyjął przedstawioną propozycję podziału środków i skierował 

do zaopiniowania przez Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych oraz merytorycznej Komisji Rady Powiatu 

Lęborskiego.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 
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Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych p. Elżbieta Rabenda 
przedstawiła: 

 
1) propozycję preliminarzu finansowego i planu zadań w zakresie krzewienia 

kultury fizycznej i sportu przewidzianych do realizacji w 2010 roku – 

załącznik nr 3. 
Naczelnik Wydziału poinformowała, że propozycja finansowania zadań 

została przygotowana w oparciu o plan wydatków i doświadczenie z roku 
bieżącego.  
W porównaniu z rokiem 2009 zadania z zakresu kultury fizycznej 

realizowane bezpośrednio przez Wydział Edukacji i Spraw Społecznych: 
zostały zwiększone o dodatkowe dwa punkty dotyczące nagród dla 
młodzieży i sportowców osiągających wybitne sukcesy sportowe w kwocie 

15000 zł oraz współorganizowania innych nieplanowanych imprez 
sportowych, na które przeznaczono kwotę 600 zł.  

Ponadto proponuje się zwiększenie budżetów na nw. zadania:  
– Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej, w tym piłka nożna szkół 

specjalnych i Młodzieżowy Turniej Piłki Nożnej ,,Przystanek Euro 

2012”- o kwotę 2.054 zł; . 
– Podsumowanie Powiatowych Igrzysk Młodzieży Szkolnej o kwotę     

2.800 zł;  
– Gala Sportu o kwotę 1.700 zł; 
– Inne zadania PRS o kwotę 359 zł.  

Starosta p. Ryszard Wenta wniósł o umieszczenie zadań Powiatowej Rady 
Sportu jako zadań wydziału edukacji, gdyż on odpowiada za ich 
realizowanie przy współpracy z PRS. 

Zarząd z uwagi na prognozy zmniejszenia w 2010 roku dochodów 
Powiatu wynikającego z tytułu wpływów z podatku PIT i CIT postanowił 

utrzymać budżet na zadania w zakresie krzewienia kultury fizycznej                   
i sportu na poziomie 2009 r. ewentualne zwiększenie środków na ten cel 
może nastąpić w chwili, gdy pojawią sie wolne środki przy konstruowaniu 

budżetu na 2010 rok.  
/3 głosy za, 1 wstrzymujący, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 
2) prośbę o wyrażenie zgody na przekazanie dodatkowych środków na 

dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli nw. 

jednostek: 
– Zespołu Szkół Mechaniczno - Informatycznych  w Lęborku                       

w kwocie 8.787 zł na doskonalenie zawodowe nauczycieli i zwrot 

kosztu przejazdów. 
– Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku w kwocie 3.000 zł; 

– Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Lęborku w kwocie 1.800 zł na 
studia podyplomowe dla 2 nauczycieli.  

Naczelnik wydziału poinformowała, że w budżecie powiatu na 

dofinansowanie form doskonalenia zawodowego dla placówek i ośrodka 
szkolno – wychowawczego oraz szkół ponadgimnazjalnych pozostało 
łącznie 4.140 zł. Inne szkoły i placówki do tej pory nie zgłosiły nadwyżek 

w swoich budżetach na tych paragrafach. 
Zarząd postanowił rozdysponować pozostałe w budżecie Powiatu środki 

przyznając na doskonalenie zawodowe nauczycieli w Poradni 
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Psychologiczno Pedagogicznej w Lęborku wnioskowaną kwotę oraz kwotę 

2.340 zł na doskonalenie zawodowe nauczycieli Zespołu Szkół 
Mechaniczno - Informatycznych w Lęborku bez zwrotu kosztu przejazdów. 

/4 głosy za, 1 nieobecna w czasie głosowania/ 
 
3) wniosek Dyrektora SPS ZOZ w Lęborku o wyrażenie zgody na zakup 

sprzętu medycznego – załącznik nr 4. 
Zarząd w oparciu o pozytywną opinię Rady Społecznej SPS ZOZ                    

w Lęborku, wyraził zgodę na zakup sprzętu medycznego finansowanego  
w ramach wniosku „Zdrowa matka i dziecko – poprawa opieki 
perinatalnej – edukacja, profilaktyka, diagnostyka, leczenie w oparciu              

o nowoczesne oddziały neonatologii i położnictwa w powiecie lęborskim 
oraz w ramach programu „Narodowy Program Profilaktyki i Lecznictwa 
Chorób Układu Sercowo – Naczyniowego na rok 2009 – POLKARD” 

/4 głosy za, 1 nieobecna w czasie głosowania/ 
 

4) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały nr 
III/17/06 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 7 grudnia 2006 r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku. Zmiana 
związana jest z rezygnację z członkowstwa w Radzie Społecznej SPS ZOZ 

w Lęborku Pana Grzegorza Smurzyńskiego i powołania w to miejsce p. 
Jacka Woronowicza Radnego Powiatu Lęborskiego z terenu gminy Wicko. 

Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu 

Lęborskiego.  
/4 głosy za, 1 nieobecna w czasie głosowania/ 

 
5) ponowny wniosek Rady Rodziców przy Państwowej Szkole Muzycznej               

w Lęborku w sprawie dofinansowania zakupu akordeonu z klawiaturą 

izomorficzną. Koszt zakupu takiego instrumentu koncertowego – 120 
basów oszacowano na kwotę ok. 20.000 zł, zaś mniejszego – 60 basów na 

kwotę ok. 10.000 zł. 
Zakup nowych instrumentów w znacznym stopniu przyczyni się do 
dalszego rozwoju i podniesienia efektywności nauczania w klasach 

akordeonu.  
Naczelnik Wydziału poinformowała, że wniosek w tej sprawie był już 
rozpatrywany w marcu b.r. przez Powiat, ze skutkiem odmownym z 

uwagi na brak podstaw prawnych.  
Zarząd postanowił wystąpić do Dyrektora Państwowej Szkoły 

Muzycznej p. Wojciecha Siedlika o przedstawienie możliwości 
współfinansowania przedmiotowego zakupu z innych źródeł.  
/4 głosy za, 1 nieobecna w czasie głosowania/ 

 
6) wniosek p. Teresy Fabisiak – Kierownika Ośrodka Szkolenia  

Zawodowego PCRiP o zabezpieczenie środków finansowych w kwocie 
12.000 zł na dofinansowanie kontynuacji kształcenia młodzieży                       
w systemie pozaszkolnym w zawodzie piekarz i cukiernik w okresie od            

1 września 2010 r. do 31 grudnia 2010 r. Kształceniem w tych zawodach 
objętych jest 10 uczniów, którzy od 1 września 2010 roku będą uczniami 
klasy trzeciej. 
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Dzięki wsparciu ze strony Starostwa młodzież z rodzin wielodzietnych                

i najuboższych będzie miała możliwość ukończenia rozpoczętej w 2008 
roku nauki, a ponadto znajdzie zatrudnienie.  

W związku z zapytaniem Zarządu Naczelnik Wydziału poinformowała, że 
zadanie to w roku bieżącym zostało już rozliczone i zrealizowane 
prawidłowo. Wnioskowana kwota dotacji na rok 2010 stanowi wartość na 

poziomie bieżącego roku.  
Zarząd postanowił zabezpieczyć w budżecie Powiatu na 2010 rok 

środki finansowe na dofinansowanie kontynuacji kształcenia młodzieży                      
w systemie pozaszkolnym we wnioskowanej kwocie.  
/4 głosy za, 1 nieobecna w czasie głosowania/ 

 
7) informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Lęborskiego                

w roku szkolnym 2008/2009 – załącznik nr 5.  

Naczelnik wydziału nadmieniła, że obowiązek sporządzenia                               
i przedstawienia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 

Lęborskiego za poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach sprawdzianów               
i egzaminów w szkołach prowadzonych przez Powiat Lęborski, wynika                
z dyspozycji art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty / Dz.U. z 2004r. nr 256, poz.2572 ze zm./. 
Zarząd po przeanalizowaniu przedstawionej informacji postanowił 

wnieść następujące uwagi: 
– należy uszczegółowić zestawienie na str. 56 dotyczące nauczania 

indywidualnego z podziałem na rok szkolny; 

– w punkcie dotyczącym planu i wykonania wydatków jednostek 
oświatowych umieścić kwoty należne wg naliczenia subwencji zgodnie 
z tzw. metryczką;  

– wykreślić w informacji dotyczącej liczby etatów w jednostkach etaty 
związane z prowadzeniem Szkolnego Schroniska Młodzieżowego                    

w Łebie, gdyż ono już nie funkcjonuje; 
– ponadto wniesiono drobne uwagi redakcyjne.  
Zarząd przyjął przedstawioną informację zobowiązując Naczelnika 

Wydziału do skorygowania informacji i przekazania do Biura Rady 
Powiatu Lęborskiego.  

/3 głosy za, 2 nieobecne w czasie głosowania/ 
 

8) informację dotyczącą realizacji zadań z zakresu kultury fizycznej za 2009 

rok – załącznik nr 6. 
Zarząd przyjął informację bez uwag i skierował do merytorycznej 

komisji Rady Powiatu Lęborskiego.  

/3 głosy za, 2 nieobecne w czasie głosowania/ 
 

9) wniosek o wyrażenie zgody na podpisanie porozumienia z Prezydentem 
Miasta Słupska w sprawie organizacji teoretycznej nauki zawodu                    
w Centrum Kształcenia Praktycznego w Słupsku. 

Propozycja nawiązania współpracy ze Słupskiem została złożona przez 
Dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego – ZSP, w celu 
przeprowadzenia szkolenia dla uczniów w zawodzie operator obrabiarek 

skrawających. 
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Według przedstawionej przez CKP w Słupsku kalkulacji miesięczny koszt 

kształcenia 1 ucznia w zawodzie operator obrabiarek skrawających 
wyniesie 444,16 zł.  

Zarząd wyraził zgodę na zawarcie porozumienia.  
/3 głosy za, 2 nieobecne w czasie głosowania/ 
 

Starosta p. Ryszard Wenta nadmienił w tym miejscu, że pozyskał 
informację dotyczącą faktycznych kosztów kształcenia uczniów                         

w systemie kursowy w Bytowie. Z informacji tej wynika, że sam koszt 
kształcenia uczniów jest tańszy niż w ośrodkach z którymi dotychczas 
współpracowaliśmy, jednak bardzo wysokie są koszty noclegu                           

w internacie. 
Zarząd zobowiązał Wicestarostę p. Wiktora Tyburskiego do wszczęcia 

negocjacji w celu obniżenia stawek noclegu w internacie w Bytowie dla 

uczniów naszego Powiatu. 
 

10) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały nr 
XXXIII/257/09 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 28.08.2009 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Lęborskiego dla 
niepublicznych szkół oraz niepublicznych placówek oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich wykorzystania.  

Zmiany mają charakter porządkujący i dotyczą dodania w § 5 załącznika 
nr 1 do uchwały zapisu „Z wyjątkiem rozpoczęcia roku szkolnego należy 
dostarczyć pisemną informację o aktualnej liczbie uczniów lub 

wychowanków, według stanu na dzień 1 września”. Ponadto koryguje się 
zwroty ujęte w uchwale w oparciu o sugestię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej.  
Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu 

Lęborskiego.  

/4 głosy za, 1 nieobecna w czasie głosowania/ 
 

11) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie przyznawania  
nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub 
krajowym współzawodnictwie sportowym. 

Zarząd postanowił odroczyć podjęcie uchwały w tej sprawie do kolejnej 
Sesji Rady Powiatu Lęborskiego. 

 
Wicestarosta p. Wiktor Tyburski poinformował Zarząd, iż przeprowadził 
negocjacje z Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lęborku w celu 

realizacji zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej w Lęborku na 2010 rok                   
w ramach zaplanowanej przez Powiat kwoty 15.500 zł. Z uwagi na brak woli 
podjęcia tego zadania przez MBP w Lęborku w ramach posiadanej przez 

Powiat kwoty współpracę wstępnie zadeklarowała Biblioteka w Łebie. 
Zarząd w związku z brakiem możliwości dofinansowania zadań 

Powiatowej Biblioteki Publicznej wnioskowaną przez Dyrektor MBP                        
w Lęborku kwotą 81.940 zł postanowił zwrócić się z zapytaniem do innych 
bibliotek gminnych z terenu naszego Powiatu czy są zainteresowane 

przejęciem realizacji zadań biblioteki powiatowej w oparciu o zaplanowaną 
na 2010 rok kwotę 15.500 zł  

/3 głosy za, 2 nieobecne w czasie głosowania/ 
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Naczelnik Wydziału Komunikacji p. Dariusz Buczak przedstawił:  
 

1) informację w sprawie przygotowania planu zimowego utrzymania dróg            
w sezonie 2009/2010 – załącznik nr 7.  
Naczelnik Wydziału poinformował, że plan utrzymania dróg na zbliżający 

się sezon zimowy został sporządzony przez Zarząd Dróg Powiatowych               
w Lęborku w oparciu o założenia planu ubiegłorocznego. W całym 

powiecie lęborskim wyłączono z zimowego utrzymana łącznie 4 km dróg 
są to drogi:  
– 1185G – granica powiatu – Darżewo;  

– 1325G Dziechlino – Małoszyce;  
– 1329 G Lubowidz – granica powiatu. 

Zarząd podjął informację bez uwag i skierował do Biura Rady Powiatu 

Lęborskiego.  
/3 głosy za, 2 nieobecne w czasie głosowania/ 

 
2) projekt porozumienia z Gminą Cewice w sprawie przekazania spraw 

prowadzenia dróg powiatowych na terenie gminy Cewice. Porozumienie 

dotyczy drogi nr 1323G, która będzie utrzymywana przez Gminę Cewice 
w sezonie zimowym za kwotę 1.140 zł  

 Zarząd przyjął warunki porozumienia.  
/3 głosy za, 2 nieobecne w czasie głosowania/ 

 

Kierownik Referatu Rozwoju i Promocji p. Andrzej Kubiak przedstawił:  
 
1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zatwierdzenia 

zmiany Statutu Związku Celowego Powiatów Lęborskiego i Słupskiego 
Województwa Pomorskiego przyjętej przez Zgromadzenie Związku.  
Zmianie ulega zapis § 3, który otrzymuje brzmienie „Siedzibą Związku 
jest miasto Słupsk” w związku z potrzebą dostosowania Statutu do 
interpretacji Ministerstwa Skarbu Państwa.  

Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu 
Lęborskiego.  

/3 głosy za, 2 nieobecne w czasie głosowania/ 
 
Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska p. Violetta Kurkiewicz- 

Zajączkowska przedstawiła: 
 

1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie uchwalenia „Planu 
Gospodarki Odpadami dla Powiatu Lęborskiego na lata 2008-2011                     
z uwzględnieniem perspektywy na lata 2012-2015” Obowiązek 

opracowania aktualizacji Powiatowego Planu Gospodarki Odpadami 
wynika z art.. 14 ust. 14 ustawy z dnia 27.04.2001 roku o odpadach. 

Przedmiotowe opracowanie uwzględnia zapisy ustawy z dnia 27.04.2001 
roku o odpadach oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
09.04.2003 roku w sprawie sporządzania planów gospodarowania 

odpadami.  
 

2) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie uchwalenia 
„Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Lęborskiego i Gmin Powiatu 



 8 

Lęborskiego na lata 2008-2011 z uwzględnieniem perspektywy na lata 
2012-2015”. Obowiązek opracowania aktualizacji Powiatowego Programu 
Ochrony Środowiska wynika z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 27.04.2001 

roku Prawo ochrony środowiska. Opracowanie spełnia wymogi określone 
w art. 14, art. 17 i art. 18 ustawy z 27.04.2001 roku Prawo ochrony 

środowiska oraz „Wytycznych sporządzania programów ochrony 
środowiska na szczeblu regionalnym i lokalnym” /2002r/, wydanych 
przez Ministerstwo Środowiska. 

Naczelnik Wydziału poinformowała, że aktualizacje zostały 
przygotowane przez firmę „Abrys” Sp. z o.o. z Poznania, ul. Daleka 33, 
która została wyłoniona w wyniku konkursu ofert.  

Zarząd postanowił projekty uchwały skierować do analizy przez 
merytoryczne Komisje Rady Powiatu Lęborskiego.  

/3 głosy za, 2 nieobecne w czasie głosowania/ 
 
3) przekazała do analizy sprawozdanie z realizacji Planu Gospodarki 

Odpadami na lata 2007 – 2008 dla Powiatu Lęborskiego oraz raport                
z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Lęborskiego za 
lata 2004 – 2007.  

Zarząd postanowił rozpatrzyć oba dokumenty na kolejnym 
posiedzeniu.  

 
Ad 2) 
 

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego:  
– nr. 176/2009 z dnia 08.10.2009 r.- został przyjęty bez uwag; 

– nr. 177/2009 z dnia 15.10.2009 r.- został przyjęty bez uwag; 
 
Na powyższym protokół zakończono. 

 
Protokołowała:  
Marzena Grunholc 


